
Obsah

Tichá ýzva ...... 11,

Doma 13

Nezodpovězenáotázka ...., ..,....,.... 15

Na počátku bylo slovo 18

Samet 20

22

25

27

29

37

42

49

51

54

Konec starých časů .

Dva světy

Jako stromy

Strejda Pepík

Padlý na hlavu

Odejde mládí, láska, okouzlení.,

Milovaná Táňo ,....,

Spolehlivý věštec

Bouře

Modrý pondělí

Tesařskou tužkou ..

Všechno ti dám, budeš-li se mi klaněti ,.,........,.

56

58

62



Prodli, okamžiku ....... 64

Miladka od Topičů

Radost ztvorby I. B, ..

Jako šafránu

Mámivá slova . .......... 77

Pane rychtáři, vážené tetičky, milí sousedé... ..... so

Nová úzkost přr;de .... 82

Nadpozemské blaho ,....,..... 91

Zloóin a trest ... 94

Kdyby si nás tak všiml ......... 99

Budu tě milovat až do smrti . .... ... 1o4

Jen amatér váhá . ,.,... 106

Help me .......,. 771

Otyka, volá Honzo! ...... ..,... 7l4

Co dělá Svob? ...... 119

S r.llhradou ..... 724

O Kunderovi..... .....,. 726

Přímluva modlitbou .. 130

čas se zastavil... ....... 135

66

68

75

Místo doslovu .. . .. .. 136


